    POWERTEN
    パワーテン直流電源装置
              製品カタログ
   電圧・電流可変型ＡＣ／ＤＣ電源装置
         １ＫＷ～３０ＫＷ
（株）ティ・アンド・シー・テクニカル
                  概要
エルガー社のパワーテン電源装置は AC１００V または AC２００V５０HZ／６０HZ の単相・３相の

□ AC入力端子：３相3P端子台及びアース端子
□ DC出力端子 出力電圧60V以下10Φ穴バー端子
出力電圧600Vはカバー付端子台
□ 外部制御端子 D-サブ 25ピン コネクター
仕様
□ 入力電圧  190-253VAC，50／60HZ
        360-440VAC（オプション）
□ 入力電流（最大負荷時）
   3.3KW：15A，6.6KW：28A
   10KW：41A
P６３シリーズ ３相入力モデル
型式 DC出力
電圧  電流 p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
型式 DC出力
電圧   電流  p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
P63C-5500 0-５V 500A 50mV P63C-25132 0-25V 132A 75mV
P63C-51000 0-５V 1000A 50mV P63C-25265 0-25V 265A 75mV
P63C-51500 0-５V 1500A 50mV P63C-25400 0-25V 400A 75mV
P63C-8400 0-８V 400A 50mV P63C-30110 0-30V 110A 75mV
P63C-8800 0-８V 800A 50mV P63C-30220 0-30V 220A 75mV
P63C-81200 0-８V 1200A 50mV P63C-30330 0-30V 330A 75mV
P63C-10330 0-10V 330A 50ｍV P63C-4083 0-40V 83A 75ｍV
P63C-10660 0-10V 660A 50mV P63C-40166 0-40V 166A 75mV
P63C-101000 0-10V 1000A 50mV P63C-40250 0-40V 250A 75mV
P63C-12.5265 0-12.5V 265A 50mV P63C-5066 0-50V 66A 75mV
P63C-12.5530 0-12.5V 530A 50mV P63C-50133 0-50V 133A 75mV
P63C-12.5800 0-12.5V 800A 50mV P63C-50200 0-50V 200A 75mV
P63C-15220 0-15V 220A 50ｍV P63C-6055 0-60V 55A 75ｍV
P63C-15440 0-15V 440A 50mV P63C-60110 0-60V 110A 75mV
P63C-15660 0-15V 660A 50mV P63C-60166 0-60V 166A 75mV
P63C-20166 0-20V 166A 75mV P63C-6005.5 0-600V 5.5A 500mV
P63C-20330 0-20V 330A 75ｍV P63C-60011 0-600V 11A 500ｍV
P63C-20500 0-20V 500A 75ｍV P63C-60016 0-600V 16A 500ｍV
                     ７
P66 シリーズ直流電源 13KW・16.5KW及び 20KW
◎ ３相入力モデル
◎ 低い P-P リップルノイズ設計

□ AC入力端子：３相3P端子台及びアース端子
□ DC出力端子 出力電圧60V以下10Φ穴バー端子
出力電圧600Vはカバー付端子台
□ 外部制御端子 D-サブ 25ピン コネクター
仕様
□ 入力電圧  190-253VAC，50／60HZ
        360-440VAC（オプション）
□ 入力電流（最大負荷時）
   13KW：54A，16.5KW：67A
   20KW：80A
P６6シリーズ ３相入力モデル
型式 DC出力
電圧  電流 p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
型式 DC出力
電圧   電流  p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
P66C-52000 0-５V 2000A 50mV P66C-25520 0-25V 520A 75mV
P66C-52500 0-５V 2500A 50mV P66C-25650 0-25V 650A 75mV
P66C-53000 0-５V 3000A 50mV P66C-25800 0-25V 800A 75mV
P66C-81600 0-８V 1600A 50mV P66C-30440 0-30V 440A 75mV
P66C-82000 0-８V 2000A 50mV P66C-30500 0-30V 550A 75mV
P66C-82400 0-８V 2400A 50mV P66C-30660 0-30V 660A 75mV
P66C-101650 0-10V 1300A 50ｍV P66C-40330 0-40V 330A 75ｍV
P66C-10660 0-10V 1650A 50mV P66C-40415 0-40V 415A 75mV
P66C-102000 0-10V 2000A 50mV P66C-40500 0-40V 500A 75mV
P66C-12.51060 0-12.5V 1060A 50mV P66C-50265 0-50V 265A 75mV
P66C-12.51325 0-12.5V 1325A 50mV P66C-50330 0-50V 330A 75mV
P66C-12.51600 0-12.5V 1600A 50mV P66C-50400 0-50V 400A 75mV
P66C-15880 0-15V 880A 50ｍV P66C-60220 0-60V 220A 75ｍV
P66C-151100 0-15V 1100A 50mV P66C-60275 0-60V 275A 75mV
P66C-151320 0-15V 1320A 50mV P66C-60330 0-60V 330A 75mV
P66C-20665 0-20V 665A 75mV P66C-60022 0-600V 22A 500mV
P66C-20830 0-20V 830A 75ｍV P66C-60027 0-600V 27A 500ｍV
P66C-201000 0-20V 1000A 75ｍV P66Ｃ-60033 0-600V 33A 500ｍV
                     8
Ｄ３シリーズデュアル直流電源   3.3KW
◎ ３相入力
◎ 独立した出力可変機構

190-253VAC，50／60HZ 3 相
360-440VAC，50／60HZ 3 相（オプション）
□ 入力電流（一般的値）
     3.3KWＸ２台出力時 200Ｖ：28A
□ 重量  30Kg
□ 外形寸法 482.6 ㎜Wｘ133㎜Hｘ560㎜D
□ AC入力端子 3相 3P端子台 及びアース端子
□ DC出力端子 DC出力端子 出力電圧60V以下10Φ穴バー端子
出力電圧600Vはカバー付端子台
□ 外部制御端子 D-サブ 25ピン コネクター x 2
D3 シリーズ 3 相入力モデル
型式 DC出力
電圧  電流  p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
型式 DC出力
電圧   電流  p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
D3C-3600 0-3V 600A  50mV D3C-20166 0-20V 166A 75ｍV
D3C-5500 0-5V 500A 50mV D3C-25132 0-25V 132A 75ｍV
D3C-8400 0-8V 400A 50mV D3C-30110 0-30V 110A 75ｍV
D3C-10330 0-10V 330A 50mV D3C-4083 0-40V 83A 75ｍV
D3C-12.5265 0-12.5V 265A 50mV D3C-5066 0-50V 66A 75ｍV
D3C-15220 0-15V 220A 50ｍV D3C-6055 0-60V 55A 75ｍV
                                          ９
P83 シリーズ直流電源 5KW・10KW及び15KW
◎ ３相入力モデル
◎ 低い P-P リップルノイズ設計

□ 入力電流（最大負荷時）
   5KW：20A，10KW：38A
   15KW：56A
□ 重量  5KW：20Kg，10KW：30Kg
      15KW：40Kg
□ 外形寸法 482.6 ㎜Wｘ133㎜Hｘ560㎜D
□ AC入力端子：３相3P端子台及びアース端子
□ DC出力端子 カバー付3/ 8”ネジ端子台
□ 外部制御端子 D-サブ 25ピン コネクター
P8３シリーズ ３相入力モデル
型式 DC出力
電圧  電流 p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
型式 DC出力
電圧   電流  p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
P83C-8062 0-80V 62A 100mV P83C-20025 0-200V  25A 175mV
P83C-80125 0-80V 125A 100mV P83C-20050 0-200V 50A 175mV
P83C-80187 0-80V 187A 100mV P83C-20075 0-200V 75A 175mV
P83C-10050 0-100V 50A 125mV P83C-25020 0-250V 20A 200mV
P83C-100100 0-100V 100A 125mV P83C-25040 0-250V  40A 200mV
P83C-100150 0-100V 150A 125mV P83C-25060 0-250V  60A 200mV
P83C-13038 0-130V  38A 135mV P83C-30016 0-300V  16A 200mV
P83C-13076 0-130V  76A 135mV P83C-30033 0-300V 33A 200mV
P83C-130115 0-130V 115A 135mV P83C-30050 0-300V  50A 200mV
P83C-15033 0-150V  33A 150mV P83C-40012 0-400V 12A 225mV
P83C-15066 0-150V  66A 150mV P83C-40025 0-400V 25A 225mV
P83C-150100 0-150V 100A 150mV P83C-40037 0-400V 37A 225mV
                                          10
P86 シリーズ直流電源 20KW・25KW及び30
◎ ３相入力モデル
◎ 低い P-P リップルノイズ設計
◎ CE マーク及び TUV規格
◎ オプションでSCPI プロトコルによる
IEEE488.2およびRS232Cで制御が可能
 □ 重量  20KW：60Kg，25KW：70Kg
      30KW：80Kg
□ 外形寸法 482.6 ㎜Wｘ266㎜Hｘ560㎜D
□ AC入力端子：３相3P端子台及びアース端子
□ DC出力端子 カバー付3/ 8”ネジ端子台
□ 外部制御端子 D-サブ 25ピン コネクター
仕様
□ 入力電圧  190-253VAC，50／60HZ
        360-440VAC（オプション）
□ 入力電流（最大負荷時）
   20KW：74A，25KW：92A
   30KW：110A
P86シリーズ ３相入力モデル
型式 DC出力
電圧  電流 p-p ﾘｯﾌﾟﾙ
型式 DC出力
電圧    電流 p-pﾘｯﾌﾟﾙ
P86C-80250 0-80V 250A 100mV P86C-200100 0-200V  100A 175mV
P86C-80312 0-80V 312A 100mV P86C-200125 0-200V 125A 175mV
P86C-80375 0-80V 375A 100mV P86C-200150 0-200V  150A 175mV
P86C100200 0-100V 200A 125mV P86C-25080 0-250V 80A 200mV
P86C-100250 0-100V 250A 125mV P86C-250100 0-250V 100A 200mV
P86C-100300 0-100V 300A 125mV P86C-250120 0-250V 120A 200mV
P86C-130153 0-130V 153A 135mV P86C-30066 0-300V 66A 200mV
P86C-130192 0-130V 192A 135mV P86C-30083 0-300V   83A 200mV
P86C-130230 0-130V 230A 135mV P86C-300100 0-300V  100A 200mV
P86C-150133 0-150V 133A 150mV P86C-40050 0-400V 50A 225mV
P86C-150166 0-150V 166A 150mV P86C-40062 0-400V 62A 225mV
P86C-150200 0-150V 200A 150mV P86C-40075 0-400V 75A 225mV
                                          11
一般共通仕様
１ 電圧と電流の変動率
   電圧：最大出力電圧の０．１％